

Klient	<b>VZP</b>
projekt	<b>Kampaň akvizice zima 2020 - výroba vysílacích kopií a vytvoření 2. verze TV spotu, úprava obrazu, titulků, výroba 6 verzí TV spotu</b>
Klient	xxxxxx
Datum	30. leden 2020
Job No.	<a href="#">10-VZP**-KAM-19-002-20</a>
Account	xxxxxx
Produkce	<b>GPS</b>

AH 1x TV	Cena za jednotku	Počet	
Account Manager	500,00	21	10 500,00
Art Director	700,00	16	11 200,00
Copywriter	500,00	14	7 000,00
Production Manager	500,00	8	4 000,00
Graphic designer	400,00	0	0,00
DTP Operator	350,00	0	0,00
<b>Cena v CZK bez DPH</b>			<b>32 700,00 Kč</b>
Jazyková korektura	1 500,00	0,00	0,00 Kč
Ostatní (skici, právník...)	10 000,00	0,00	0,00 Kč
Nátisky	1 000,00	0,00	0,00 Kč
Kurýr	1 000,00	0,00	0,00 Kč
<b>Cena v CZK bez DPH</b>			<b>0,00 Kč</b>
Produkce	Cena za jednotku	Počet	
Část - 2. verze (Kajnarová)	8 800,00	1	8 800,00 Kč
Post-production 2. verze (zvuk nahrávání VO, zvuk mix, ruchy)	20 900,00	1	20 900,00 Kč
Online postprodukce titulků	4 950,00	1	4 950,00 Kč
Korekce barevnosti obrazu	4 132,00	1	4 132,00 Kč
Výroba master dat	3 850,00	2	7 700,00 Kč
Vysílací kopie 5x	15 400,00	1	15 400,00 Kč
<b>Cena bez DPH</b>			<b>61 882,00 Kč</b>
<b>Cena v CZK bez DPH</b>			<b>94 582,00 Kč</b>
<b>Cena v CZK včetně DPH 21 %</b>			<b>114 444,22 Kč</b>

**CE obsahuje:**

Agenturní hodiny za řešení rozpočtů s klientem, s produkcí, řešení TP, odevzdávání a produkce 5x vysílací kopie pro Nova a Prima a ČT, vytvoření 2. verze TV spotu, jeho produkce, doplňování dalších typů titulků dle tv stanic, úprava a korekce barevnosti, kontrola všech výstupů, fakturace, administrativa.

Za VZP ČR rozpočet  
dne  
schvaluje

\_\_\_\_\_  
xxxxxx  
Ředitel Odboru marketingu